09
09I2
SEZIONE 09: CORONE
09I2 – CORONE ISO 20A CON MOZZO – 1” 1/4 x 3/4”
Materiale: Fe510
Altri materiali a richiesta e secondo disponibilità
Passo catena: 31,75 Rullo: 19,05
Larghezza interna: 19,56 Larghezza raggio C: 3,50
TABELLA 1 DI 2 SEZIONE 09I2 – CORONE ISO 20A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09I220A08 8 95,70 82,97 53 40 18,5 32 20 09I220A26 26 280,53 263,41 150 55 18,5 32 20
09I220A09 9 106,28 92,83 63 40 18,5 32 20 09I220A27 27 290,69 273,49 150 55 18,5 32 20
09I220A10 10 116,77 102,75 70 40 18,5 32 20 09I220A28 28 300,84 283,57 150 55 18,5 32 20
09I220A11 11 127,18 112,70 77 45 18,5 32 20 09I220A29 29 310,99 293,66 150 55 18,5 32 20
09I220A12 12 137,54 122,63 88 45 18,5 32 20 09I220A30 30 321,13 303,75 150 55 18,5 32 20
09I220A13 13 147,86 132,67 98 45 18,5 32 20 09I220A31 31 331,27 313,83 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A14 14 158,16 142,68 108 45 18,5 32 20 09I220A32 32 341,41 323,92 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A15 15 168,42 152,71 118 45 18,5 32 20 09I220A33 33 351,55 334,01 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A16 16 178,67 162,75 120 50 18,5 32 20 09I220A34 34 361,69 344,10 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A17 17 188,90 172,79 120 50 18,5 32 20 09I220A35 35 371,82 354,20 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A18 18 199,11 182,84 120 50 18,5 32 20 09I220A36 36 381,95 364,29 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A19 19 209,32 192,90 120 50 18,5 32 20 09I220A37 37 392,09 374,38 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A20 20 219,51 202,96 120 50 18,5 32 20 09I220A38 38 402,22 384,48 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A21 21 229,70 213,03 140 55 18,5 32 20 09I220A39 39 412,34 394,57 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A22 22 239,88 223,10 140 55 18,5 32 20 09I220A40 40 422,47 404,67 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A23 23 250,05 233,17 140 55 18,5 32 20 09I220A41 41 432,60 414,77 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A24 24 260,22 243,25 140 55 18,5 32 20 09I220A42 42 442,72 424,86 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A25 25 270,38 253,32 140 55 18,5 32 20 09I220A43 43 452,85 434,96 A RICHIESTA* 18,5 32 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA
09
09I2
SEZIONE 09: CORONE
09I2 – CORONE ISO 20A CON MOZZO – 1” 1/4 x 3/4”
TABELLA 2 DI 2 SEZIONE 09I2 – CORONE ISO 20A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09I220A44 44 462,97 445,06 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A53 53 554,06 535,95 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A45 45 473,10 455,15 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A54 54 564,18 546,05 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A46 46 483,22 465,25 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A55 55 574,29 556,15 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A47 47 493,34 475,35 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A56 56 584,41 566,25 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A48 48 503,46 485,45 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A57 57 594,53 576,35 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A49 49 513,58 495,55 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A58 58 604,64 586,45 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A50 50 523,70 505,65 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A59 59 614,76 596,56 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A51 51 533,82 515,75 A RICHIESTA* 18,5 32 20 09I220A60 60 624,88 606,66 A RICHIESTA* 18,5 32 20
09I220A52 52 543,94 525,85 A RICHIESTA* 18,5 32 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA